

Ejendomsselskabet Leoparden A/S
Hjortsvangen 84, 7323 Give

CVR-nr. 28 98 79 78

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023

Jan Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Leoparden A/S Hjortsvangen 84 7323 Give
	CVR-nr.: 28 98 79 78
	Stiftet: 9. september 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carl Ehlers Henriksen Jan Poulsen Eva Nielsen
Direktion	Jan Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive udlejning og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.061 t.kr. mod 3.134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod 1.336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	3.060.857	3.133.701
1 Personaleomkostninger	-722.569	-684.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-733.258	-327.409
Driftsresultat	1.605.030	2.121.782
Andre finansielle indtægter	3.252	7.074
2 Øvrige finansielle omkostninger	-694.701	-444.693
Resultat før skat	913.581	1.684.163
Skat af årets resultat	-259.055	-348.367
Årets resultat	654.526	1.335.796
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	654.526	1.335.796
Disponeret i alt	654.526	1.335.796

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	42.129.381	42.638.046
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.400	8.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.133.781</u>	<u>42.646.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.133.781</u>	<u>42.646.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.915	63.597
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.873	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	16.072
	Udsudte skatteaktiver	458.681	348.554
	Andre tilgodehavender	0	242.383
	Tilgodehavender i alt	<u>561.469</u>	<u>670.606</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>561.469</u>	<u>670.606</u>
	Aktiver i alt	<u>42.695.250</u>	<u>43.317.452</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	9.136.354	8.481.828
	Egenkapital i alt	9.636.354	8.981.828
Gældsforpligtelser			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	26.714.285	26.902.802
	Gæld til kapitalinteresser	2.686.863	0
	Anden gæld	1.014.081	1.117.837
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.415.229	28.020.639
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.546.900	1.559.328
	Gæld til pengeinstitutter	214.467	882.983
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.372	89.825
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.953.869
	Selskabsskat	369.182	425.106
	Anden gæld	417.746	403.874
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.643.667	6.314.985
	Gældsforpligtelser i alt	33.058.896	34.335.624
	Passiver i alt	42.695.250	43.317.452
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	7.146.032	7.646.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.335.796	1.335.796
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	8.481.828	8.981.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	654.526	654.526
	500.000	9.136.354	9.636.354

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	644.201	606.113
Pensioner	69.075	69.075
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	5.885	5.914
	722.569	684.510
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.021	59.827
Andre finansielle omkostninger	650.680	384.866
	694.701	444.693
	 30/6 2023	 30/6 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	45.402.303	44.571.347
Tilgang i årets løb	220.193	830.956
Kostpris 30. juni	45.622.496	45.402.303
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.764.257	-2.441.248
Årets af-/nedskrivninger	-298.817	-323.009
Årets nedskrivninger	-430.041	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-3.493.115	-2.764.257
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 42.129.381	 42.638.046

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	22.000	22.000
Kostpris 30. juni	22.000	22.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-13.200	-8.800
Årets af-/nedskrivninger	-4.400	-4.400
Af- og nedskrivninger 30. juni	-17.600	-13.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.400	8.800
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	28.261.185	28.462.130
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.546.900	-1.559.328
	26.714.285	26.902.802
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	20.526.685	20.665.490
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet følgende:		
Ejerpantebrev nom. 37.747 med pant i selskabets ejendomme. Heraf er ejerpantebreve nom. 30.361 ligeledes stillet til sikkerhed for Carl-E Henriksen ApS' bankengagement.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Henriksen Entreprise ApS og JP Holding, Kolding ApS' bankengagement.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Carl Ehlers Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl-Ehlers Henriksen

Bestyrelsesmedlem

ID: 65cfd7c-b0b6-48c3-8c9a-677b469d04a8

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2023 kl.: 15:05:25

Underskrevet med MitID



Jan Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Poulsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 25627bfd-8d94-4833-be80-aa9dfc22cc30

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2023 kl.: 17:10:05

Underskrevet med MitID



Jan Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Poulsen

Direktør

ID: 25627bfd-8d94-4833-be80-aa9dfc22cc30

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2023 kl.: 17:10:05

Underskrevet med MitID



Eva Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Eva Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 10386c49-f6a0-4107-a91d-445f4d4a296b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2023 kl.: 15:06:51

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2023 kl.: 08:18:45

Underskrevet med MitID



Jan Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Poulsen

Dirigent

ID: 25627bfd-8d94-4833-be80-aa9dfc22cc30

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2023 kl.: 15:44:21

Underskrevet med MitID

